
 

   
 
 

 

お客様各位 

                         平成 28 年 9月吉日 

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部 

TEL:06-6260-3472 

FAX:06-6260-3491 

 

 

青島向け H.S.CODE 記載のお願い 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は弊社輸送サービスをご利用戴き、誠に有難うございます。 

さて、標記について現地税関へのマニフェスト申請の際に H.S.CODE（6 桁）

の記載が必要となりました。B/L、ドックレシート及びシッピング･インストラ

クション等作成の際には B/Lの BODY欄に H.S.CODE（6桁）の記載をお願い致し

ます。 

 

H.S.CODE が複数商品の出荷の際には B/L 上に記載されている商品名の代表貨

物 H.S.CODE(6桁)の記載をお願い致します。 

 

 今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りたく宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先  

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3472  輸出チーム 

 


